
 

1 

 

 
Decreto Rettorale  
       

IL RETTORE 
 

VISTO Decreto Rettorale n. 8049/2019 del 08/10/2018 con il quale è stato emanato il Bando 
UniVerona Cooperazione edizione 2019; 
 
VISTO in particolare l’articolo 7 ‘Criteri di selezione’ che prevede che la valutazione delle 
candidature sia effettuata dalla Commissione giudicatrice individuata; 
 
CONSIDERATO che in data 10.12.2018 la Commissione suddetta ha svolto i lavori di 
valutazione e selezione delle candidature (verbale Rep.1000/2018 prot. 479489 del 
19/12/2018), elaborando una graduatoria degli studenti ammessi, 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – È approvata la graduatoria degli assegnatari del Bando UniVerona Cooperazione 
edizione 2019. 
La Commissione ha dichiarato idonee alla selezione le candidature che hanno ottenuto un 
punteggio finale pari o superiore a 20 punti su 30. Sono state redatte due liste distinte: 
 
- Idonei assegnatari, con punteggio pari o superiore a 23 punti su 30. Per attribuire le borse 
di mobilità si è proceduto in stretto ordine di graduatoria, assegnando in prima istanza la 
prima preferenza scelta dal candidato, nel rispetto del numero di posti messi a disposizione 
da ciascun ente ospitante. In seconda istanza, si è attribuita la seconda scelta del candidato, 
fino ad esaurimento dei fondi disponibili. Ad alcuni candidati presenti nella graduatoria degli 
idonei assegnatari viene proposta una sede alternativa poiché sono esauriti i posti disponibili 
nelle sedi da loro prescelte. 

 

Matricola Ente di destinazione  Punteggio finale 

425704 CINI Italia onlus 28 

399312 Diocesi di Maralal 27 

419676 Volontariato Italiano Sviluppo Paesi Emergenti (Vispe onlus) 27 

436572 Associazione Espaço Cultural Vila Esperança (Brasile) 27 

403516 Centro Universitario Aspiranti Medici Missionari (CUAMM) 26 

403535 Diocesi di Maralal 26 

404783 Centro Universitario Aspiranti Medici Missionari (CUAMM) 26 

409713 Diocesi di Maralal 26 

371019 CINI Italia onlus 26 

410894 Diocesi di Maralal 26 

400761 Centro Universitario Aspiranti Medici Missionari (CUAMM) 26 

2018-UNVRCLE-0480693 - U.O. Mobilità Internazionale -  Decreti 10727/2018 - 20/12/2018



 

2 

 

Matricola Sede assegnata  Punteggio finale 

407307 Centro Missionario Diocesano - Verona 25 

400772 CINI Italia onlus 25 

386081 Centro Universitario Aspiranti Medici Missionari (CUAMM) 25 

407234 CINI Italia onlus 25 

418641 CINI Italia onlus 25 

409432 CINI Italia onlus 24 

424494 CINI Italia onlus 24 

380948 CINI Italia onlus 24 

383140 
Volontariato Italiano Sviluppo Paesi Emergenti  

(Vispe onlus)* 24 

385151 CINI Italia onlus 24 

383246 CINI Italia onlus 24 

409061 CINI Italia onlus 24 

419208 CINI Italia onlus 23 

385934 
Volontariato Italiano Sviluppo Paesi Emergenti  

(Vispe onlus)* 23 

379471 
Volontariato Italiano Sviluppo Paesi Emergenti  

(Vispe onlus)* 23 

365459 CINI Italia onlus 23 

411920 Volontariato Italiano Sviluppo Paesi Emergenti (Vispe onlus) 23 

 

* per esaurimento dei posti disponibili presso le sedi espresse come preferenze, viene proposta una 
destinazione alternativa. 

 

- Idonei non assegnatari, con punteggio compreso tra 20 e 22 punti su 30. In caso di 
rinunce di uno o più assegnatari, ai candidati presenti in questa seconda lista potrà essere 
attribuita una borsa di mobilità, in stretto ordine la graduatoria e fino ad esaurimento dei fondi 
disponibili 
 

Matricola Punteggio finale 

425090 22 

433524 21 

385964 21 

425683 21 



 

3 

 

Matricola Punteggio finale 

412168 20 

401093 20 

404478 20 

385967 20 

404651 20 

433728 20 

405685 20 

385981 20 

437390 20 

404824 20 

383304 20 

383263 20 

383176 20 

383172 20 

385947 20 
 

Art. 2 – Gli assegnatari, in ottemperanza a quanto previsto all’art. 7 del Bando, dovranno 
confermare l’accettazione della destinazione assegnata entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione della graduatoria, inviando opportuna comunicazione tramite l’applicazione 
Service desk, accessibile dal link http://www.univr.it/helpdesk (Direzione Studenti > Mobilità 
internazionale > UniVerona Cooperazione). Il periodo di mobilità sarà organizzato in base 
alle tempistiche stabilite da ciascun ente di destinazione. 
 
Art. 3 – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo. 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Nicola Sartor 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 
ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2018-12-20T16:04:59+0100
	IT
	Carlo Combi




